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Resultados

Informacion del evento JoeRacer Jerez
Circuito Jerez
Fecha 08/12/2019
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 97
Mejor tiempo del evento 01:46.530
Media del dia 02:05.977
Pilotos en grupo prueba 97
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.530
Tiempo medio grupo prueba 02:05.977




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P135292 prueba 01:46.530 [ 01:46.530 | 00:00.000 | 00:19.446 | 00:00.000 | 00:19.446 17
P150281 prueba 01:47.893 [ 00:01.362 | 00:01.362 | 00:18.084 | 00:01.362 | 00:18.084 | 39
P128703 prueba 01:52.533 [ 00:04.639 | 00:06.002 | 00:13.444| 00:06.002 | 00:13.444| 27
P150291 prueba 01:53.709 [ 00:01.176 | 00:07.178 | 00:12.268 | 00:07.178 | 00:12.268 9
P128591 prueba 01:54.410 ( 00:00.701 | 00:07.880| 00:11.566 | 00:07.880 | 00:11.566| 22
P128681 prueba 01:54.555 [ 00:00.144 | 00:08.024 | 00:11.421 | 00:08.024 | 00:11.421 19
P149282 prueba 01:55.239 [ 00:00.683 | 00:08.708 | 00:10.738 | 00:08.708 | 00:10.738 | 37
Markitos prueba 01:55.272 [ 00:00.033 | 00:08.742 | 00:10.704 | 00:08.742 | 00:10.704| 33
Ribas? prueba 01:55.604 [ 00:00.331 | 00:09.073 | 00:10.373 | 00:09.073 | 00:10.373| 30
P150292 prueba 01:55.667 [ 00:00.063 | 00:09.136| 00:10.309 | 00:09.136 | 00:10.309 | 27
P128701 prueba 01:55.670 [ 00:00.002 | 00:09.139| 00:10.307 | 00:09.139| 00:10.307| 24
P128698 prueba 01:55.919 | 00:00.248 | 00:09.388 | 00:10.058 | 00:09.388 | 00:10.058 13
P149270 prueba 01:56.042 [ 00:00.123 | 00:09.511 | 00:09.935| 00:09.511 | 00:09.935| 29
P128693 prueba 01:56.068 [ 00:00.025 | 00:09.537 | 00:09.909 | 00:09.537 | 00:09.909 | 22
P128687 prueba 01:56.112 [ 00:00.044 | 00:09.582 | 00:09.864 | 00:09.582| 00:09.864| 24
P149222 prueba 01:56.121 [ 00:00.008 | 00:09.590 | 00:09.856 | 00:09.590 | 00:09.856 | 36
P150151 prueba 01:56.388 | 00:00.266 | 00:09.857 | 00:09.589 | 00:09.857 | 00:09.589 8
P149312 prueba 01:56.570 [ 00:00.182 | 00:10.040 | 00:09.406 | 00:10.040 | 00:09.406 | 36
P128716 prueba 01:57.634 [ 00:01.064 | 00:11.104 | 00:08.342| 00:11.104 | 00:08.342 | 27
P128685 prueba 01:57.719 [ 00:00.084 | 00:11.188 | 00:08.258 | 00:11.188 | 00:08.258| 24
P128713 prueba 01:57.769 [ 00:00.050 | 00:11.239| 00:08.207 | 00:11.239 | 00:08.207 | 32
P128684 prueba 01:58.087 [ 00:00.317 | 00:11.556| 00:07.890| 00:11.556 | 00:07.890 18
P128697 prueba 01:58.087 [ 00:00.000 | 00:11.556| 00:07.890| 00:11.556 | 00:07.890 13
P128163 prueba 01:58.508 [ 00:00.421 | 00:11.977 | 00:07.469 | 00:11.977 | 00:07.469 13
P128719 prueba 01:58.513 [ 00:00.005 | 00:11.983 | 00:07.463 | 00:11.983 | 00:07.463 | 33
P149265 prueba 01:58.680 [ 00:00.166 | 00:12.149 | 00:07.297 | 00:12.149 | 00:07.297 | 29
P149262 prueba 01:58.849 [ 00:00.169 | 00:12.319| 00:07.127 | 00:12.319| 00:07.127| 30
P128715 prueba 01:58.888 [ 00:00.039 | 00:12.358 | 00:07.088 | 00:12.358 | 00:07.088 | 28
P129794 prueba 01:59.033 [ 00:00.144 | 00:12.502 | 00:06.944 | 00:12.502 | 00:06.944 1
P128593 prueba 01:59.283 [ 00:00.249 | 00:12.752] 00:06.694 | 00:12.752 | 00:06.694| 30
P121399 prueba 01:59.538 | 00:00.255| 00:13.008 | 00:06.438 | 00:13.008 | 00:06.438 10
P150299 prueba 02:00.616 [ 00:01.078 | 00:14.086 | 00:05.360 | 00:14.086 | 00:05.360| 27
P128599 prueba 02:00.620 [ 00:00.003 | 00:14.089 | 00:05.356 | 00:14.089 | 00:05.356| 24
P128714 prueba 02:00.780 [ 00:00.160 | 00:14.249 | 00:05.196 | 00:14.249 | 00:05.196 | 23
P121287 prueba 02:00.886 [ 00:00.105 | 00:14.355| 00:05.091 | 00:14.355| 00:05.091 33
P150282 prueba 02:01.040 [ 00:00.154 | 00:14.510| 00:04.936| 00:14.510 | 00:04.936| 22
P149269 prueba 02:01.452 [ 00:00.411 | 00:14.921 | 00:04.525] 00:14.921| 00:04.525| 31
P128704 prueba 02:02.191 [ 00:00.738 | 00:15.660 | 00:03.786 | 00:15.660| 00:03.786| 30
P149299 prueba 02:02.521 [ 00:00.330 | 00:15.991 | 00:03.455| 00:15.991 | 00:03.455 3
P128717 prueba 02:02.677 [ 00:00.155| 00:16.146 | 00:03.300 | 00:16.146 | 00:03.300 3
P150290 prueba 02:03.608 [ 00:00.931 | 00:17.078 | 00:02.368 | 00:17.078 | 00:02.368 | 27
P135298 prueba 02:04.230 [ 00:00.621 | 00:17.699 | 00:01.747 | 00:17.699 | 00:01.747| 32
P149250 prueba 02:04.465 [ 00:00.235| 00:17.935| 00:01.511| 00:17.935| 00:01.511 13
P150286 prueba 02:04.465 [ 00:00.000 | 00:17.935| 00:01.511] 00:17.935| 00:01.511 29
P149141 prueba 02:04.800 [ 00:00.334 | 00:18.269 | 00:01.177| 00:18.269 | 00:01.177| 20
P150288 prueba 02:05.886 [ 00:01.086 | 00:19.355| 00:00.091 | 00:19.355| 00:00.091 25
P147041 prueba 02:05.928 [ 00:00.041 | 00:19.397 | 00:00.049 | 00:19.397 | 00:00.049 12
P128688 prueba 02:05.961 [ 00:00.033 | 00:19.431| 00:00.015] 00:19.431 | 00:00.015 10
P127752 prueba 02:05.982 [ 00:00.020 | 00:19.451 | 00:00.004 | 00:19.451 | 00:00.004 12
P135291 prueba 02:06.064 [ 00:00.081 | 00:19.533 | 00:00.086 | 00:19.533 | 00:00.086| 24
P150300 prueba 02:06.928 [ 00:00.864 | 00:20.397 | 00:00.950| 00:20.397 | 00:00.950 16
P128707 prueba 02:06.929 [ 00:00.001 | 00:20.399 | 00:00.952 | 00:20.399 | 00:00.952 18
P128718 prueba 02:07.046 [ 00:00.116 | 00:20.515| 00:01.068 | 00:20.515| 00:01.068 | 32
P128702 prueba 02:07.070 { 00:00.024 | 00:20.539| 00:01.092 | 00:20.539 | 00:01.092| 29
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P128692 prueba 02:07.315 | 00:00.245| 00:20.784 | 00:01.338 | 00:20.784 | 00:01.338| 29
P34869 prueba 02:07.536 [ 00:00.221 | 00:21.006 | 00:01.559 | 00:21.006 | 00:01.559 4
P135293 prueba 02:07.568 | 00:00.031 | 00:21.037] 00:01.590 | 00:21.037 | 00:01.590| 39
P128720 prueba 02:07.600 [ 00:00.032 | 00:21.070 | 00:01.623 | 00:21.070 | 00:01.623 10
P149266 prueba 02:07.606 [ 00:00.005| 00:21.075] 00:01.628 | 00:21.075| 00:01.628 | 20
P150283 prueba 02:07.641 | 00:00.035| 00:21.111] 00:01.664 | 00:21.111| 00:01.664 | 25
P124068 prueba 02:07.705 [ 00:00.064 | 00:21.175] 00:01.728 | 00:21.175| 00:01.728 | 24
P128691 prueba 02:07.796 | 00:00.090 | 00:21.265] 00:01.818 | 00:21.265| 00:01.818 | 25
P149339 prueba 02:08.010 [ 00:00.214 | 00:21.480| 00:02.033 | 00:21.480 | 00:02.033 14
P128712 prueba 02:08.460 [ 00:00.449 | 00:21.929| 00:02.483 | 00:21.929 | 00:02.483 27
P128682 prueba 02:09.000 [ 00:00.540 | 00:22.470| 00:03.023 | 00:22.470 | 00:03.023 30
P150284 prueba 02:09.000 [ 00:00.000 | 00:22.470| 00:03.023 | 00:22.470 | 00:03.023 | 26
P150298 prueba 02:09.017  00:00.016 | 00:22.487 | 00:03.040 | 00:22.487 | 00:03.040 17
P149264 prueba 02:09.255 [ 00:00.237 | 00:22.724 | 00:03.277| 00:22.724 | 00:03.277| 34
P147033 prueba 02:09.440 [ 00:00.185| 00:22.910 | 00:03.463 | 00:22.910  00:03.463 19
P128595 prueba 02:09.575 [ 00:00.134 | 00:23.044 | 00:03.597 | 00:23.044 [ 00:03.597| 33
P135309 prueba 02:09.946 [ 00:00.371 | 00:23.416 | 00:03.969 | 00:23.416 | 00:03.969 | 31
P128594 prueba 02:09.986 [ 00:00.040 | 00:23.456 [ 00:04.009 | 00:23.456 | 00:04.009 12
P128708 prueba 02:10.365 | 00:00.378 | 00:23.834 | 00:04.387 | 00:23.834 | 00:04.387| 27
P149268 prueba 02:10.483 [ 00:00.118 | 00:23.952] 00:04.506 | 00:23.952 | 00:04.506| 21
P128696 prueba 02:10.610 [ 00:00.127 | 00:24.080 | 00:04.633 | 00:24.080 | 00:04.633 31
P128695 prueba 02:11.128 | 00:00.517 | 00:24.597| 00:05.150 | 00:24.597 | 00:05.150| 27
P128711 prueba 02:12.081 [ 00:00.953 | 00:25.551| 00:06.104 | 00:25.551 | 00:06.104 19
P127746 prueba 02:12.646 | 00:00.564 | 00:26.115] 00:06.668 | 00:26.115| 00:06.668 | 27
P128683 prueba 02:13.424 [ 00:00.777 ] 00:26.893 | 00:07.446 | 00:26.893 | 00:07.446 2
P128706 prueba 02:13.653 [ 00:00.229 | 00:27.122] 00:07.675| 00:27.122 | 00:07.675| 21
P127743 prueba 02:14.266 | 00:00.613 | 00:27.736 | 00:08.289 | 00:27.736 | 00:08.289| 21
P150287 prueba 02:17.035 [ 00:02.768 | 00:30.504 | 00:11.057 | 00:30.504 | 00:11.057 15
P129793 prueba 02:17.368 | 00:00.332 | 00:30.837] 00:11.390 | 00:30.837| 00:11.390| 31
P149267 prueba 02:18.142 | 00:00.774 | 00:31.611] 00:12.164 | 00:31.611 | 00:12.164 18
P117281 prueba 02:21.482 | 00:03.340 | 00:34.951| 00:15.504 | 00:34.951 | 00:15.504 3
P150289 prueba 02:23.172 | 00:01.690 | 00:36.641| 00:17.195| 00:36.641 | 00:17.195 24
P149288 prueba 02:24.500 [ 00:01.328 | 00:37.969 | 00:18.523 | 00:37.969 | 00:18.523 8
P120705 prueba 02:26.910 [ 00:02.409 | 00:40.379| 00:20.932 | 00:40.379 | 00:20.932 9
P121284 prueba 02:27.865 [ 00:00.955| 00:41.335] 00:21.888 | 00:41.335| 00:21.888 5
P129630 prueba 02:28.048 [ 00:00.183 | 00:41.518| 00:22.071 | 00:41.518 | 00:22.071 6
P149263 prueba 02:28.816 [ 00:00.768 | 00:42.286 | 00:22.839 | 00:42.286 | 00:22.839 16
P135310 prueba 02:29.170 [ 00:00.353 | 00:42.640| 00:23.193 | 00:42.640 | 00:23.193 3
P127739 prueba 02:29.320 [ 00:00.150 | 00:42.790 | 00:23.343 | 00:42.790 [ 00:23.343 2
P129600 prueba 02:35.882 [ 00:06.561 | 00:49.352 | 00:29.905| 00:49.352 ( 00:29.905 4
P128705 prueba 06:54.495 [ 04:18.612 | 05:07.964 | 04:48.517| 05:07.964 | 04:48.517 1
P149261 prueba 10:18.353 | 03:23.858 | 08:31.823 | 08:12.376 | 08:31.823 | 08:12.376 1
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